а}V,lд ?

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСIrrFГО ОБРАЗОВАНИrI
россшlской ФЕшрАlц4I4

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
(d(рымсмIi ФЕцF,рАльнъй унивЕрситЕт имени в. и. вернадского>>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>>)

прикАз

оЗ.0 ь. раzЧ

О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского

J\ъ Ч/?- Dсо

специ€Lпитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Ордена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. с.и. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специzLльности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"стоматология" на производственную клиническую практику - помощник
врача стоматолога (ортопеда) с 10.06.2024 по 22.06.2024 и н€вначить
руководителей практики согласно Приложе ния l .

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инструктаж по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

1.2. Щиректору Ордена Трулового Красного Знамени Медицинского
института им. С.и. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим приказом руководителя практики.

основание: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. с.и. Георгиевского 4 курса очной формы
обучения специ€tльности 31.05.03 Стоматология образовательная программа
"Стоматология" на производственную кJIиническую практику - помощник
врача стоматолога (ортопеда) с 24.06.2024 по 06.07.2024 и назначить
руководителей практики согласно Приложения 2.

2.1. Руководителям практики провести с обl^rающимися инструктаж по
ТеХнике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

2.2. Щиректору Орлена Трулового Красного Знамени Медицинского
ИНСТИТУТа иМ. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прик€вом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

З. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского 4 курса очной формы
ОбУЧения специztльности 31.05.03 Стоматология образовательная программа

производственную клиническую практику - помощник
(ортопеда) с 08.07.2024 по 20.07.2024 и н€вначить

"Стоматология" на
врача стоматолога
руководителей практики согласно Приложения З.

3.1. РУКОводителям практики провести с обучающимися инструктаж по
ТеХНИКе безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

З.2. Щиректору Ордена Трудового Красного Знамени
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление
настоящим прик€вом руководителя практики.

ОСнование: служебная записка директора Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической
Н.В. Кармазина

деятельности

Медицинского
под подпись с

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор - проректор по
международной деятельности и
информационной политике

Начальник управления по
юридическому сопровождению
деятельности

Начальник отдела практической
подготовки и проектной деятельности

Щиректор департамента по социаJIьной
и воспитательной работе

с. в. Юрченко

М. Н. Гуренко-Вайцман

,4
Йф Е.ю.михайлова

,/,/
V

(,/

Е. В. Кравченко

IIРОЕКТ ВНОСИТ

Щиректор
Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И.
Георгиевского

С. Крутиков

РАССЫЛКА ПРИКАЗА
Орлена Трулового Красного Знамени Медицинский институт им. С.И.
Георгиевского
!епартамент образовательной деятельности
Управление по юридическому сопровождению деятельности

Ц141 ,Ф
,Lo dоф

llolf rlrэ!.

р7fu

Ф
Ф
9.
л

{

)

)
]
,l

)

)
l

l
l

ц

ý(о
Ф
Ф
-l
лю
ь
ч
с
о
со

ц
l.,.

св

Е
0.)
Ф
r-а
а)
U
(в

t-о
а.

E{
Ео
д
cn
-

оL
о.
Ф(,

цt
l9

о-
Ф

д
(ý

со

ц

L
(

к

ý

(

о

цt

xt
с\I

с]
\оq
C^l
с{
о
trs

o.1о
с,|
\о

о

Ф

Бо
Nq)9q
х сь.Jf\
l_{ -}

2
б(

Gý
сrl
ý
tiо
ьс)
(€
ь(

а.

ь(

I

а
E{

ссо
ь(
с)
tr

ti
д
о.
b-L *
tsфЕс)ФФuijзýй8ý
.t'l ,.J-

q
к
о
Ео
tr

(в
rr

b-L i
Frс0
Е0)о(вц
(-) .iýй
О'<lо;=
.Tl .-L

Е(
сdчоо

L"

F
z
оF
U

(J
-zо:
FiбiJE

Бн
ч./ tr
i.п Ьa

хЕ
ца

х
(в
bZоо

ло
оз
(ý
z
ti
о
5^!н
лz
FrФaJЧ
сOноё
\Jtr

bi
!ý

цаtt]

д
Ф
сd
tr
ь<

q
tr

д
к

ь1

ýq
е

Фод
а.
0)

б

(в
ф

о

о
д
Ф

-

са aо

c.l
о

ФQ
Хцоаtr(Et
l.i _}

а; Ё Ё Ё Ё' Е ? r ?
fr- з L з н Е Д Ё Е Ё

а.ц
(ý
о
ь<о
F

ElЁ
Еь
н
0)
trо

а.
Lt

(в
о
ь(
Ф

(ý
Еь
ь
з
Ф
trо

оt
Е{

(ý
с)
ь<
(.)

;J
Ф

ь
ь

ЕЕiJ я)

g
lt

ссоч
(.)

Е
Yь
ь
t-r L

а.
E{

(ý
очо
н

ь(ь
t.а
цЕь9)

g
цl

с€о
ь4
(.)

Фчь
ь
а9

ЕвiJ 9)

х^о](ва.Е
li Ё.о t-,{bl*Фlу

1ý

(с
Ф
Ф
Фо

ц
(в
а.о
t-,r
ь<о

tr{
Е(

ло
ноз
Ф
2
F
Q

Fr
а.

I

ýн
iл
Ф

ь4
о

l*о
оti
(€
zоFо
о

чзд

(ý
а
Ф

оо
ан

о

l_iА
о
цоо
i-Jн
о
св

ью
с

Ф

до
а.од
о
Ф
Е
z
о
Фо
фzх
аtь
lt
ю

Ф

д
а.
(в

z
rп
cd

Фо
E{

1-1(с
а.ь
l-].
ю

до
(ý
Ф
Е{

а.
Ф
E{

фо
({)

с'
ц
ю

Фь
(ýл
U;,*lд EJч./ :ЕtнFoi;ý-ý(

Ех9чль
3]с ýý ЕiЁ3]с ý

}iД lё}iE ýзI Ё i ЕФ Ёig9 Е]аhjao \,,ёа.п

ч
Ф
9.
ц
А
св

а.

(.)
ь(
о)

Фз

доц
Ф
tr

Erц

Ф

фоо
а.оц
ýд
а.
св

l--L
(в
Фо

E{
rt

(ý

Ф
оз
(в

Ф

а.
с)

Ф

а.
цt

своY
Ф

=(вЕь
-)з
ФFо

Ф
Ф
с)
ti

а.
цL

(ý
о
Ф

-.l
(в

ь
ь
ti
о
trо

сс\

\
Gý
.{iýзо
ь
с')

ь<

а
ч

о

о

F
Ф

F_\l!

а.нд

с0
Фл
а-
а
с)
ф
F.
сd

2
с)ю

I

Ф

tt
а.ою

zоF
а-

Ф

(ý

Ф
Ф
р.
L.xl
сý
r-д

ц

о
Фо
ý(

д

-t
с.]

c.i
Ё
\о

о
!

ý
o.1

с{
ю
+
c^I
(.) сac..l

F.|n лоФ
Е{l.ос) н}rr ЁrФоцдч
ллч \./
\J (J
-лч\J

l

нЕ]
ФEd]
Ф
ь(
ФEd]ч
оcicr

с'i cn

)ý
q)
Lо
(,)

U

, -ý.о
цt
(.) .l
(ýд\./ о

соý

ф
Фо
l-
an
с)
U

а.
lL

(ý
(.)
уо

Ё.l
св

ь
ь
tr
Е
с)
t_lо
оо
(d

Ф
с)
а.о
L4

Ё

0)lr_la.
(-)

lcэ]оч
iд

E{
Kt

х
i)ýо
а.
E{ыlФ

ý ].а,ф(t
&ь49дi
ýLý

L

)ýо]r-q
Ф

о
ý(]д
E{
(в

к
)ý
о
а.
E{ýtД(сс) \,/дн9l дi

ý]ý

)ý
с)2
а.
Фо
очд
Е{
(ý

к
)ý
о
а.Ld

lг] оý-вФ(во \./д-9i d
ýrё

)ý
ФiL
ао

iO
оч]д
E{
Kl

х
]lsо
о.

аlФ
й ]-в,
8ý
8.1 dUlй

аd
l(€l()
и
о)Ltr

l<
iL(tчх

F_r
PLl

в] Е9ij
ýý\Jl d-т

9.
Et
(в
оу
0-)

(€
ь1

lЬ

ь
Pi-

ЕЁ
В]ý
Y()

),]= ОЁ+q

=
о
(.)

(d

)а
оts9о
ы!i
Lrd

а.о.аE{ddЕЕЕ
фсd(ýоооч iЕ уФоФtrtrtr
Е il ЕHrH(Ёсd(€ЕЕYх х L>ъIHF--t Fr l Р1

н Hiц)цр]L
н N н ý н

ЕЕЕЕЕ
9Р9g9,i ir лL Ёa8ý8ý8(€ЧJ (dЧ./ ссГl

\: r<
оо:-Lал
с)оU()лл
vvлл
цl цt
lu l9\) \)**лл

rЁ
Jд J*ооgg

н!tцt
ао:lоА!mЁАiЕБ(€дФ;- \,./ О \./;--л-
о-; о;DНtrН
LJcoýco

оо
Р.сЧ*нд;lф

эd);_] йу *Фс)х
сOбоФ
о. luч
с0 *r;о*/nt-t'/ rт]н
л*
ýа ýтFДr Ё( О_\ЁЕН,i()ý
gp,чцr.ьэ
(ý lл i)Edъ Ed

\пю
Ё#

pq
о
(.)
цq
с)

а
E{

с0о
ý<
Ф

|-{

(ý
ь<ь
tr
0)
t-iо
оо
Ф

а.
цt

оч
Ф
F

ь
ts)

у

Б99Jb
iil о-ЧоL.i d

)ý

lb4lO
(n

lb(
trю

^ьхtrýоij с)оа

Евб lEt-i ]До la.(€ Ь4

d \./
еЕ
схcl<
l

t{q
l

сý
ti
Е
с)

l.ъL

(-)

g
ts

Фнн

о
с)

цо
trоз
(в

tiо
I

чо
(€
ь<

\о
liо
Фq

ь4о
д
а.

уд
со

L

з
Е
Ф
к
з
д

t-.

Ф
Е{
оg
Ф
ц]

I

Ф

E{
ir
(d
()

о

Фх
\=rz
Ф
4
Ф
со

са
о]

-|
:I

l,* l
!l*llb1 lоEll(€ liX

li{

lЁl]h"бдс) Flо- Ei

^ l,ý 9]
Б lЕ,;; lg лlg ]Е Б
з Qг

нlvEl
ёlкЁ1olEýl
8lf,t]- г-l

ti
Е

gБ

сслл\Jv
!/ \J

1_1

сd

до
оз

0)о
х

чо
о.
цt

о]
c.I

Фо
Флq
Ф
Q
Е
(в
д

ь(

оо
оL
с\_

Фо
Ф
tiq
о
о
сВ

о
;\

Ф
Ф
d
ьa
о

ol

(€

}Z

о\

бВ
Е
ф
Ф
Фц
р.
Ф()
ц
а
Ф
Б
(в

д
к
ь<о
,f.
i

(ýi
д
ф
с)д
9.
о
х
а.
Ф
tr
cd

Ф
о
ý(

о
Е
цдо
сý
утl

оо
i*

(в

Ф

tiо

(ý

ч
Ф

цtь
.--\{!

ь1
L

о
Ф
ё
(в

U
ь<
Ф
(в

ЕЕFо

L
\t
--

аF
с)

о
с)

ло
оF
б3

zо
F.о

)ý

ь(о
(ý

\о
Эаор(DF
о_Е

G)):ý 1

?>sоý
=5до
чý
уtrц3
соФ

t-'. Ь

tt

Y

F

(ý
b-t
Ф

(ý
ф
о

z
о\
c.i

Ф
с)
q)
L
а-
0)
о
сс

о
ц

он
о
з
lч

\=д
оо
сt]

о
(€

ю
F
о
Фq

Yо
д
д
а.

ь4

bZд
со

tr

Ф

L
(ý

z
а.

о

а-
(ý

z
ь
o.,1

9.F
Ф

g
о
Ф

t-о
оз
(в
аозо

I

д
r1

Ф
E{
о
(€*
а.о
донь
сс

а
\о
с{_

чо
сЁ
ь4

юь
trо
с)
а.

ч)о
ц
а.ч

ь4л
со

t-

(€
lД
фol
а*
tr{

(n
Oiч]
Ф

i
сЁlЕ1
о.cdi

(€дlc)lф]
_-Т

l\п1oi I

(ý

Фод
цt

о
ь1
Ф

к
tч
а.

l.--L

ф

о
(.)

ь
t
ctl

l-

Е(,
g

G)

о

)ýЁ
Llj(Lv

о
Е
(в
ч
Ёlн

\Э
аl i' аlýБ днФtsЕ о-Е
9,s 9:
,t Е'ýýL<э ý

Е]й El
ы Q.ыýу ý

Ei; э1
аlц 8l(€(Y) (d

ais р
<э l}- l)l

а.
ц].

о
о

=

tJa)ЁЁ* F ýд;]фФtsо9)ь9н!
lл*с)хо)уй!/ бJ L..)

а,к
(B
о
ь<
о)
F

]
(t

ь
ь
з
Ф
Fiо
оо
(в

а
E{

(n
о
ь(
Ф
Li

iJ
бd
ь<

F-)

9Бь9
8ý(в\J

l

Ф
(.)
0)
ti
а.о

(.)

- 1--l-*т т -г-
а ]а. ]о.Е{E{E{ЕЕЕ(ý (t ](воооý( ý( ý4]Ф (.) Фtrtrtr
il 1!] i=lя!св(всl]ьa ч чь ]ь ьБнtr

ýr п Е н Е] r
ЕЕЕЕвý9]ij 9 ij 9]ijH]HHliлЁ*t

&Lý€.5ý

н̂
,Д
с)
ч]
сd
tr
с)

(n
tr

оС1

д
(.)
да
Ф
сб

Ф
д
ох
ё,

1-1о
Fl

]

(t
Y
н
а)зоо

а

д
Фд
Фл
Фц

он
сЁ

доа
Ф
а

(d
Е
(в

Е{
с)

с
с]

Е
Ф
Ф

а.з
д

F-\L

с0
Е
q
Ф
tr(с
ч
ц
с!3д
Ф
Ф
Е<
о.о

I

!J]
c.l
ýL

lо\О]-
са iа Lxt

о-qЕr' trlБц
;a (ýg9
Б9€t(ýц
hБдý(
Е{Ен
tiMHЕоЕ0J(в(D
с1 HLbBijýйýонс)о j= об,л сd

г

m
с)
Ф

ч

а.
E{

сВоч
Ф

(d
tr
д
о.
trd
ti
Ёrоь
(_)

Ё{ооiФ

Ео
(в

\оь
liо
Фq

ь(оz
д
а.чч
ч

ц

н
о
цL
z

F*

д
ао
н
q
д
Ф

цl
о
аz
(ý
хь
е
цо
z
(ý
но

9.з
с)
El

оо

L

tr
сd
до
tiо

Фоri
q)

а"н

ч
о
q)
lrо

)ý

чо
(d
ь1

Бю

^},рБtsс)tо.Ф.
:f)ý,lE
Е9
Бпод
Ёg
trу
рд(ýfi)
о'1tr}О l_{

l

)ý ]rS )ý
lli **ь(чýсс)оо
ЕЕ!Есý(в(dý(ь(ч
|ii Е*ý ;ъь!i

ююкj

аа]Э'а3
8.Е 8.Е Е
)ý 9,ý 9,ЕЁ,s i,s ё(.)ýоýо

i Е. н Е. н] Е.
ь4 ýiv ý уlч ! ч ц Y
ь4 Е]ч Е viл 9 о. Qrы
cn Ь]m Н cn

]l= b]l= ij Ll=

q
Фю
Ф
дq
он
ý(о
ч

с

.о.:ц
(dо
ý4
Ф

(в
rr
д

.Q-Hg!

.ЁlL**-*ФF00с)t6)(вi(.) (d
trtitrо9ох]ý йýi!? ý

-9l!Ц l 63 FД{

Е{

бdо
с)

(d
ц
да
к
н
Фно
оо

:сВ

о-
.l

о
с)

(в
L
д
9.g+цLаЕý

Ёt-iФ
* F чHcJcбqJLlH
с_) ;, :
11 NY
Fо Ёg

9*\J dл

lэftft
ýý ý
ЕЕЕ
сd Е ]лЕсý(вдчszft:ý iý
t<i$HgH
Е Ё] Е Bi Еg э н н] н
8 ýi8 ý 8 .
Ф t.!|ФЧJ| qt

о.ц
Фо
(.)

(в
tt

qEry
Fс0Еоо(ý
Lозýv(_) Е
сý Fл

Ф

Ф
Фд
а.

(в

Фо
ь(д
Ф

ь
a-)

а.
trы
(.)

F]

ý<о
Ф

lr

чо
F.
св
z
зо

н
(.)

ь<о
Ф

li

о
F{
(в
z
зо

Фо
а.
с)
E{

Ф
ь1о
о
(ý
хз
Ф

Фо
бd

о
с
\о
ln

фо
tr

а.
tr
днк

с_

Ёlуо
(в
Y
ýlн
юь
lrоо

чоz
д
аt

ч
ь<

со

r

(в
Е
фо
р.
Фд
а.о
о
Ф
Е{х
tr
о)

Фд
0)
св

(€
tiоь

Ф

а.
о
Q
z
с)
tr{
о
ф
Ф
(с

н9ь\aд

tд
L

а-
с)
z.
F.
(.)

U
х

ь
ц].
ю

ф
0)

F
б

оtaд

ct

,(в

фоо

с)
Е{
сdЕ]
9.ФHl
сdýalцI
cBlфl
Ф

а.ь]
_!ч 1

i

\nса-

сý
Е
о
0.)

к

ц

(.)

ý
д
Ф
Ф
Ф
Ф

о

,i
фод
trо
а.q
9.
E{

(в
о
ь(
Ф
tr

о
н
Ф
а.
о

со
са

оо

-cn

l
ý]
с1

al
]- o.Lcn r!1 ]

а.
Kt

сdоЕ
с)
tr

а.
Е{

(в
о
q.)

t-. ЕБý
ЕЕiJP

Ei]
!св бзЁ( ý(ьх

Б *нl-iPL9'
н ý !-] ltl

дЕдво яJ]ь s)\rHtr

Е{

(ý
о
ь(
Ф

Е{(с
ь(ь

д
Е
ýi
ь
Ф
х
сt.I
cn

Fi

0)
E{
ф
а.нд

(d

Фо
E{

Фо
ý(
Ф

ц
о
свно
(в
Е

Фо
а
Ф
t-lоь
а.

Ф

до
ч
Е{
бз

цоч
юьл
Ф
Е{

а.L

(ý

Ф
Ф
сd

,iд
Ф

Ф
(в

\rrд

t(

Ф

дý
к
(в
Фо

ч
со

F
(ý
2
Fо

)ý

Ф

оь
х

0)о
х
сd

t-i
ь(
Ф
о.

Ф

с
F

с0
63

бJ

с0о
9.

н
)ý

^(вФБý
!Ба.Б
чY

яе
ББ

q i 9 9 9 9 9 9 9 9 ?jдлл_лЕЕЕЕдд

= = = .Е_.ý*б ý ý Е Е 5й тý: тý: тл ýrr тБ =х =х =х =х
ЁХ iХ iХ

=Х =
):ý €,"с СQ,- ф :"t iC rT !0 .т Ф r= Е r= Б .= Б .: э ._ э'=, 9'; 9'i .J'i Ф'Ё Ф'i о'х б'= б'х U': -': I
+ э+i+iэЁi8 lаiеiеiэе ? ++ц+ Е* 0+ цý D,5 БЕ D€ ilЕ БЕ tE б:+- +- +- +- +- a - +r 5 - ё= ё= Ё -
q,Е q,Е q,I q,Е ý,ц ý,ц ý,д ý,д ý,д ý,д J,д
д 8ý gý sд ýý тý gд ýý ýд ýд ýý ý

lч
v
Е
Еýý т
Е66Е .;н а)ý^)ýдЕ э з g} 9 9} ý 5i Е ý Еý i iý й'8.gечЕ=чэ+;,Е,Е u €Ё Ё ЕЁ Е ý аююгка_,хёЕ6:ЕJцкFfiЁ\о;ВtrдýЁа:Ёдка;a;=FнUд,JrЁЕОФЕЁi3j

д х э,зJ 5 Е= g
= эv (.,/ L,i,ýЕ'=Кй.?5Эa\Э

З а а к 9 * Ё.Ё : ;
=Б ý 5 g'E: ý'Б В ý
=5 5 5 Нý ý Ё{ i,э ,зg о- ч В Ё Ц^ 8_ 3 ,i ': 'Б

9 о 3 Й F gФ Б Ф ý Ё аЕ Е Е 4 Э ЕЕ r Ь Ё г ý.ц ц ; cj П 3Е ; й Ч ý Ёх х Ь ý Е Е9 Е н ЕАi 9ý ý 9 Н.а Дб ý Ё Басd Фt g Ё t V^?tЕ y^gЁё^ gу у Y Y у 9чБ у уýуЕча ао_ о_ о- Е EiEi Е Ё=Ечt= Ё
Я i Я сП cn Em Н cn cn тсп ХФ:Е cn

L L L L- LюL L l_ l_юl- trl_\о l-

EEdфсог:гбБЕýцý+L=л!vййФiБЬjх9Е
э э й п; й ý;; j

Н ý Ё g Ё Д э 1iý.ч .ч ý t 5 ; ý ý ý tл
ФоЕ'!^;Бf ё ý Y = >-, ы Б = ,i,b=

=

iЛ \,/ = ý V t_ ,* tr 8;хлл.х*62ýФ-d\-/ц.-х i F ý Ё ý Е ё д ýнg5Ч 9 S ч ; = Ё Ё э Fgq=Ё t i Е t Ё я 9 ц Ёдзэ
c.=fL//-)\oг-ooo\==ý=

со
о

Бо
х\l9ч
iс\
Es,

-olZ
}
с\{

6
q
сч
ý
Frо
ь
.nбу
9.

ь(

ý
с{

ýь
оN
о
н
ý
с.iо
on
ь
od

о

L-LлО-О-О-аО-О-.О-а

====g**тSSтSц;=ЕЕ+ЕЕfI-=.==,ББсgаФБаББэJэ:;оооБооajL)оYrу19,й:zйYYuуоч 2 ч: ч ч ч ч ч ч ч ч g

=r=,i===tr==у!=Gý=ý=БББ=ББ=Б=члуль4уь<дЕчдудэ g-_} g--} ё э g-_} э g-э g-
L--, *'-ii _'-*ЗЧ *Ч _{ *Ц&'- _i _цLЁ-- *-{i
LJ ц;LJ ц;ц) цJ LJ L;L) l-J LaLJ LЕfrЕнiliЕНБЕЕЕЕЕЕнtsiЕЕБЕЕi;Еt- qJ r- l- qJ l_ r- qJ l_ (U r- qJ r_ r- ц.' lJ qJ l- l- ц' L
Ь 9J Ь а Ь 9'l Ь : Ь -О Ь 9 Ь 9J Ь з Ь 9 о 9 Ь З о 9 о ;ýБ ý rý а ý й s Б sa ýБ ý r,ýБ ýБ ý rsБ s'8ý8 i 3.ы8 s 3ý3ý3ý8:8.q8.г8ý 8,q8 FФl/ ФJ. Ф9 Ф,д cýU Ф\J ФчJ Ф,ц cý\J (ý\, Фл б3\J (ý,д

Jý Jý Jý Jý Jý Jý ,ý Jý

FЕýF:ý

ууYу,уэYуYоооооiчооо
ФооооЁiоФ(,)ЕFЕfЕýггЕýýýýýýýýr-riLLLýцLrtоооооtrооо
ooooosoooFFFFFЁFFt,"ФЬЬЬЕаýЬкЬtЕЯЕ=ЁztrzЕýЕ999оо999695
ll^F,F-trЦLrF*БFа)(.,сlaoiJiJgoс.l$b5)ýa)s=)ý)s)ýr)s)ýi)ýý
й=пцппп;пЁбао
9Ё9Ё999F99=9=-!=:.д.,]:ддI!дI9J_\J(ý=(ý.\1(ý(ý(ýa(ý(ýF(ý-у!S(Юууьzцуу(ýчФ

\а ц\а Ёб б ё ýё ё i ,ё F
l_*l-;оцt-Е;\rццЕЕl_Ех
(.)Е(J):(оооFооdоФ
Фоо-RqJооОосr}/,Фу,O-)iO_X0_o.O_x0_0-с.l0_сl,ý 8.,ý г,ý ,ý ,ý я,ý ,ý 'ý ,ý 'ý
9цЕйЕЕЕ9яЕg9gоабоооБFDб9о9чч
а й э й э э Е о. Е э ЕАэ tr^
а.сdа.оо-о.о..с.)о-о.Фао.ФаУ U У U У У У У У У Ц ЙУ Ц ЕvvvYvvvvvVvsvvsу \/ у у у у у У У У У Ebz У ЕЛ

^
о- О-

^ с.
О- лД ло. ^

a- д ло- rЦ;;о- ац icn а. .!. со о- rn сп о-m о-m о- сп сб о-сп о_со :< сп o-cn Y

r 4 r l ч l l ll Jl < l l {I 4l
-|

чlJ-ЁJцJцJццJцJ-ц-J-ц

ФФ
iДF ,-Lu

JSiJ-9tsФчсабJF **;нчi
НсOФ*Ф:ЕФл!ч
ýОФтлмFчч
;lо-ё-ýЕg f н Ё з ý€ ЕЕН Ё Е< ý F Ф 5 Б } Йtд] о Ф L,il ý : S = д ей ?;Ё i 5 }а че т - g ; Г ýеýgт ч i .)

? ЕБ 9 э Ё ý й ЕБЕ.ё* т Е ;,ý дr,Е ý Ё д ýдёЁЕд.ЁiЕ:
Еёцд 9 9 9 9 ; ЕЕgýЕF ? ЕЕ вЧаjY ; * * * 9 Е_Н}Еý9 n 9Ц ]--чд(9l9lчцрý9 9 Ё * н Е Е9!абý н;8 ёёЕtч ý Ё Ё Ё ; нqБёвý ; в* ЕЁйЁЗ Д д s Д # ёэё<uэ u Fсп F
ьооо\эс.lспýи)\оьооо\* * # с] al (t.l c,l o.1 c,i o,i o,1 (t.l (t.1

Еа
lъаlv

;

(

N

Frоо
д
о
trцо
d

bzоо

tr{
о
F.
Фz

юо
ь
lr

о
Fiч
Ф
о.
а.

/ЕF{i==++qэЕ
Е Е Ё i ! Е Е f, Ё r Ё Ё ii gчiiijiЁЁýýЁЁi€д
=E==trЕ=Е8==F=trё_Х g i з Е g ; ! Е g ! Е ;Н !r Fi'

1ý ý

g
ýgЕдýý ýý Е

gЕý
ýý ЕдЕдЕý Е дýý

;-,ý
)ý-,ý-'viЛ**,ý-ý :ý )s )ýЕ fr Е Е я ,ý'ý ,ý

,ЗЕЕg 9 t ý Еg tsц--ýi=ЁпýЧ ^С О О Т Э З Е Э Ь Ьзý5 = Ё ц х * ý Е Е Б=FЁ 3 Р а э 5 ý F 5 оэ9Ь Ь Б б 5 Е ё Е Н Н Ё сЕ;ЁЕЕЕ ЕЕЕ Е'ЕЕЕ Еfi
=:,i

)ý )ý .9 ý )ý 9 к )\: .;

=эt 5 g 'вэ i 'ýЕ Е ý Ёý Ё- - i iE :Е ** з 9 а =
о о ý ; Ё

=,Э n ý Б Е Е а г =
* i = :

=J
= :< ч y ;,- (ý \/ ý Е- Е Ё j Ё Е=-= = - * А ý э i ý ý 0 т ;

1:Ё Ё g ý i Ё Ё : Ё Ё ; Ё ;э =, I Е Е ý Б i q l- i-, Е t,

=,1
L н. Ё. g 5 8. Е g н н Е ц ý

J.-

.==ýý,ýý.='EFБ)ý)ý(ýtF)s

=jэ55-j ЁЕ ЕgЕg Fýi!=i; = аý * Ёý Ё Ё Ё= Ё

::9 э 9 € ýýg € ё^9 g ё g €сХ jv' У У j y Е:; y y 9y y у ч у tч:Г; +; а; а; е
=

-
=Е ^ Ё о* iЕ ^Е ^

Е t afu ý-л 'J ч

!1ээ.*ч9

-ýrтЁз
;ФFДrЁЕФф

=
Е а Е Е ýfi ir g 3 ý сý

^] х х е ц ý€ Ё ý ý ý а Ё Н- Р Ё ý а $Ё"лЕ Ё Ё $ * ý Ё
аЕi t '; Ё р ,3 Нл Ё ý Е Ё н з gi ý Ё t t ýЁЁё Ё Ё ý Ё ъ Д

,=. ý t ý ý ý ýt ý Ё ъ ý ý ý 1*l <- Z.Эё ? ц € Д Е 8В ý ф Э Е й * ft
;ф Ё а ý в з д8 р ? ; 9 3 Е 9ё-J б г б н Е Y й о F 0 Y i з Ёg* Е Ц Ц Ё З Зg Э 9 ý Ё Е ц ЦЁg € д ý ý ý ýЁ ý ý ý ý ý ý ý
СýПsи)€ь99о\оо]с.
спспсеспйсп-ьспсаýýý-f,